
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nová unikátní st ěrka PROMASTOP ®, typ U 
 
 
 
Vážená paní, vážený pane 
 
s prvními letošními mrazíky jsme pro Vás připravili horkou novinku, tentokráte ze 
„soudku“ požárních ucpávek a přepážek. Požárně ochranná stěrková hmota 
PROMASTOP®, typ U, je zcela nový materiál, který je schopen jednoduše vyřešit 
mnohé situace na stavbách, které byly doposud problematické, nebojíme se napsat, 
n e ř e š i t e l n é . 
 
A právě na tyto „bolístky“ je tady pro Vás „mast“ od Promatu.  
 
Požárně ochranná stěrková hmota PROMASTOP®, typ U, má totiž nejen vynikající 
protipožární vlastnosti  (při požáru se chová endotermně, tzn. že uvolňuje chemicky 
vázanou vodu, jež má chladící účinky), ale je i vysoce pružná , takže je schopná 
přenášet dilatační pohyby stavebních konstrukcí nebo instalací, je odolná proti 
různým vliv ům prost ředí a může být aplikována např. do prostor, kde je 
vyžadována odolnost proti vlhkosti a vodě nebo proti chemickým látkám . 
 
Požárně ochranná stěrková hmota PROMASTOP®, typ U, lze použít pro požární 
ochranu stavebních a dilatačních spár, prostupů kovového i plastového potrubí, pro 
konstrukce kabelových ucpávek a přepážek.  
 
Výše uvedené unikátní vlastnosti požárně ochranné stěrkové hmoty PROMASTOP®, 
typ U, tak staví nový těsnící systém Promat® na přední pozici v této problematice. 
 
Technické výhody a ostatní parametry jsou pro Vás připraveny v přiložených 
katalogových listech. 
 
Případné další informace naleznete na www.promatpraha.cz    
 
S pozdravem „Promat - oheň Vám nedá mat!!“ 
 
Jaroslav Machač       Ing. Ladislav Zajíc   
technické oddělení       jednatel společnosti  
Promat s.r.o.      Promat s.r.o. 
požární bezpečnost staveb    požární bezpečnost staveb 
 


